

KAFFEMØLLEN MIDT ApS

Falkevej 30D

4600 Køge

CVR-nr. 36393424

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2024

Torben Seth Wibling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KAFFEMØLLEN MIDT ApS Falkevej 30D 4600 Køge
CVR-nr.	36393424
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Claus Louis Clausen Torben Seth Wibling
Direktion	Torben Seth Wibling
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med kaffeprodukter, automater mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 249.111, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.465.255, og en egenkapital på kr. 110.621.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.310.544	872.631
Personaleomkostninger	1	-733.243	-718.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-229.333	-232.152
Driftsresultat		347.968	-77.920
Finansielle omkostninger		-27.296	-25.903
Resultat før skat		320.672	-103.823
Skat af årets resultat	2	-71.558	22.841
Årets resultat		249.114	-80.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		249.114	-80.982
Resultatdisponering		249.114	-80.982

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		521.467	403.787
Materielle anlægsaktiver		521.467	403.787
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver		25.500	25.500
Anlægsaktiver		546.967	429.287
Fremstillede varer og handelsvarer		534.416	354.818
Varebeholdninger		534.416	354.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.526	189.791
Udskudte skatteaktiver		34.846	50.282
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		243.373	240.073
Likvide beholdninger		140.500	56.316
Omsætningsaktiver		918.288	651.208
Aktiver		1.465.255	1.080.495

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		60.621	-188.493
Egenkapital		110.621	-138.493
Gæld til kapitalinteressere		956.710	939.460
Langfristede gældsforpligtelser		956.710	939.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.349	82.966
Selskabsskat		60.443	0
Anden gæld		178.132	196.561
Kortfristede gældsforpligtelser		397.925	279.527
Gældsforpligtelser		1.354.634	1.218.987
Passiver		1.465.255	1.080.495
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-188.493	-138.493
Årets resultat	0	249.114	249.114
Egenkapital 31. december 2023	50.000	60.621	110.621

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	673.384	667.230
Pensioner	45.237	40.004
Andre omkostninger til social sikring	14.622	11.165
	<u>733.243</u>	<u>718.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.122	0
Regulering af udskudt skat	15.436	-22.841
	<u>71.558</u>	<u>-22.841</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
